The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Relinquere ao
cum fontibus primis

Sunt
qui questum contempserunt
nulli alii rei quam questui
uacantes.

quorum laudem abiecta + lege +
condicio auget magis quam extenuat,
quoniam
quidem quaestum contempserunt
nulli alii rei quam quaestui
uiuentes.

Valerius Maximus, *Facta et dicta
memorabilia*, 5.2.10 (J. Briscoe ed.,
p.315, ll.110-113).

Excute istos qui que cupiere deplorant
et de earum rerum loquuntur fuga quibus
carere non possunt.

Excute istos qui quae cupiere deplorant
et de earum rerum loquuntur fuga quibus
carere non possunt;
videbis voluntariam esse illis in eo
moram quod aegre ferre ipsos et misere
loquuntur.

Seneca XXII. epistola.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium
epistulae morales*, 22.10 (L. Reynolds
ed., vol.1, p.62, ll.7-10).